
 
Obec  Horní Heřmanice         Horní Heřmanice č.p. 91, 561 33         IČ  00278904                  
Email : obec@hornihermanice.cz                 www.hornihermanice.cz                      Tel. 465 391 212 

                                                               

 
 
 
 

 
 
1.  ZO schvaluje rozpočet obce Horní Heřmanice na rok 2024 a to 
rozpočet příjmů, investičních a neinvestičních výdajů a financování 
dle přílohy, včetně návrhu rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 
Horní Heřmanice na rok 2024. Stanovuje, že ve výdajové stránce 
rozpočtu nesmí být příkazcem operace překročen stanovený objem 
provozních a investičních výdajů  dle jednotlivých paragrafů 
schváleného rozpočtu roku 2024. Návrh rozpočtu byl řádně vyvěšen a 
bez připomínek. 
2. ZO schvaluje podání žádosti na Úřad práce v Ústí nad Orlicí o 
finanční příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných pracích, nebo SÚPM – společensky účelného 
pracovního místa na rok 2024 pro 1. pracovní místo, případně přijetí 
sezónních zaměstnanců potřebných k zajištění údržby zeleně a 
majetku obce na částečný úvazek.                     
3.   ZO neschvaluje využít nabídku České pošty s.p. na zřízení 
služby Pošta Partner pod Obcí Horní Heřmanice. 
4.   ZO Horní Heřmanice určuje dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) 
ve vazbě na ustanovení § 55 odst. 1 a ustanovení § 47 odst. 1 a 4 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, starostu obce Horní Heřmanice 
Tomáše Berana jako zastupitele, který bude spolupracovat 
s pořizovatelem při vyhodnocování Územního plánu Horní 
Heřmanice a při zpracování návrhu Zprávy o uplatňování Územního 
plánu Horní Heřmanice v uplynulém období. 
 
 
 
 
 
V Horních Heřmanicích    dne 21.3.2024 Tomáš Beran, starosta 
        
 
 

 

Výpis z usnesení Zastupitelstva obce  
Horní Heřmanice 

z jednání konaného 20.3.2024 


